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ANTIKA MYNT

Grekiska

1. CARIAN ISLANDS. Rhodos. AR-Didrachm
387-304 B.C. Head of Helios three-quarter
face to right)(Large rose between bunch
of grapes and bud. 6,71 g. Sear 5037.
Trevligt ex. med fin patina.
1+-60........................................................... (700)

2. CARIAN ISLANDS. Rhodos. AR-Didrachm
387-304 B.C. Head of Helios three-quarter
face to right)(Large rose between bunch
of grapes and bud. 6,56 g. Sear 5037.
Trevligt ex. med fin ljus patina.
1+-60........................................................... (700)

3. SICILY, Syracuse. Reign of Hiketas.
AE-24 288-279 B.C. Head of Zeus Hellanios
left)(Eagle stg. left on thunderbolt. 8,45 g.
Sear 1211)(1212. Mörk patina.
1-40.............................................................. (100)

4. MACEDONIAN KINGDOM. Alexander III,
the Great (336-323 B.C.). AR-Tetradrachm.
Head of young Herakles right)(Zeus seated
on backless throne. 15,54 g. Sear 6713+.
(Filspår på delar an kanten/randen).
(1-40)........................................................... (800)

5. DANUBIAN CELTS. Imitation of Mace-
donian Coinage. AR-Tetradrachm
2nd - 1st Cent. B.C. Plain/faint design
on both sides. Head of young Herakles
right)(Zeus seated on throne. 15,09 g.
Jmf. Sear 212. Svårklassad typ p.g.a. att
designen varit svag/diffus från början.
1-40.............................................................. (700)

6. DANUBIAN CELTS. Imitation of Mace-
donian Coinage. AR-Tetradrachm
2nd - 1st Cent. B.C. Plain/faint design
on both sides. Head of young Herakles
right)(Zeus seated on throne. 14,52 g.
Jmf. Sear 212. Svårklassad typ p.g.a. att
designen varit svag/diffus från början.
1/1-30 ........................................................ (500)

7. DANUBIAN CELTS. Imitation of Mace-
donian Coinage. AR-Drachm 2nd - 1st
Cent. B.C. Head of young Herakles right)(
Zeus seated on throne. 3,13 g.
Jmf. Sear 211.
1 - 2 0 ............................................................ (200)

8. CELTIC SPAIN. Castulo. AE-Dupondius
2nd - 1st Cent. B.C. Male head right)(
Sfinx right. 21,54 g. Sear -.
1-40.............................................................. (500)

9. CELTIC SPAIN. Gades. AE-27 2nd - 1st
Cent. B.C. Head of Herakles/Melkart left)(
Two tunny fish. 7,24 g. Sear 46.
Delvis svagt utprglad.
1-40)(1-20 .................................................. (200)

10. THRACE. Black Sea Area. Moesia,
Istrus. AR-1/4 Stater 400-350 B.C.
Two male heads facing, the right inverted)(
Sea eagle flying left, attacking dolphin.
0,78 g. Sear 1670 (£75.00).
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .................................................... (300)

11. THRACE. Cherronesos. AR-Hemidrachm
400-350 B.C. Forepart of lion right, looking
back)(Quadripartite inquse square,
containing pellet monogram and bee.
2,38 g. Sear 1605.
Något snedcentrerad, stampskada.
1+-60........................................................... (250)

12. THRACE. Black Sea Area. Olbia. AE,
cast in the shape of a dolphine. 3rd - 1st
Cent. B.C. No inscription. 1,84 g.
Jmf. Sear 1684.
1-40.............................................................. (200)

13. THRACE, Black Sea Area. Pantikapaion.
AE-Lepton (AE-17) 284-275 B.C. Bearded
head of Pan left)(Head and neck of bull
left. 4,56 g. Anokhin, Coinage of Bosporos,
Kiev 1986 - #132.  Jmf. Sear 1695.
(Korroderad).
(1-40)........................................................... (150)

14. BOSPOROS. Reskuporidos II. AE-Denarion
A.D. 211-229. The kings bust right)(Horse-
man right. 11,85 g. Anokhin, Coinage of
Bosporos, Kiev 1986 - #645.
1-45.............................................................. (300)

15. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 3,30 g. Mitch. 4153+. 15 x 15 mm.
1/1+-50 ....................................................... (200)

16. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 3,03 g. Mitch. 4153+. Ø 18 mm.
1/1-30 ........................................................ (150)

OBS!OBS!   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast   Anbuden  skall  vara  oss  tillhanda  senast
TISDAGEN  den  1  april,  kl. 18.00.   Lycka till !TISDAGEN  den  1  april,  kl. 18.00.   Lycka till !
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17. INDIA. The Mauryan Empire. AR-Karsha-
pana 3rd Cent. B.C. Punchmarked silver
coinage. 3,23 g. Mitch. 4153+.
Oval 12-16 mm.
1-40.............................................................. (150)

18. BAKTRIEN. Hermaios (ca 40-1 B.C.).
AR-Drachm . Diad. and draped bust right)(
Zeus enthroned left. 1,65 g. Sear 7740.
(Korroderad).
(1-40) ........................................................... (100)

Ex. Ahlströms Mynthandel, Sthlm.

19. KUSHANS. Soter Megas. AE-Tetradrachm
of Taxila A.D. 55-105. Radiated bust right)(
Mounted horseman right. 9,61 g.
Mitch. 2928+. Ärggrön patina.
1+-60 ........................................................... (200)

Ex. Ahlström auk. 53, 1996, nr 1452.

20. JUDEA. Herodian Dynasty. Herod,
the Great (37-4 B.C.). AE-15. Anchor,
with double cross-bar and ring)(Two
cornuacopiae, crossed, with caduceus
between.  1,23 g. Sear Imp. 5534.
S.k. Änkans skrv / Widow’s mite.
1+-60)(1-40 ................................................. (200)

21. JUDEA. Herodian Dynasty. Agrippa I
(A.D. 37-44). AE-17 . Canopy, with
fringe)(Three ears of barley.  2,33 g.
Sear Imp. 5567. S.k. Änkans skrv /
Widow’s mite. (Små rgflckar).
1-20)(1+-60 ............................................... (200)

22. JUDEA. Roman Procurators. Antonius
Felix (A.D. 52-60). AE-17 . Palm-
branch)(Legend within wreath.  2,17 g.
Sear Imp. 5627. S.k. Änkans skrv /
Widow’s mite. (Ärg).
(1/1-30) ..................................................... (100)

23. JUDEA. First Jewish Revolt, A.D. 66-70.
AE-18 . Narrow-necked amphora, around
Hebrew legend)(Vine-branch, Hebrew
legend.  2,34 g. Sear Imp. 5639.
S.k. Änkans skrv / Widow’s mite. (Ärg).
(1-40)(1/2-10) ............................................ (150)

Romerska

24. REPUBLIKEN. Pub. Sulla. AR-Denar
ca 151 B.C. Head of Roma right)(Victory
in biga right. 3,44 g. Sear ME 84.
Seaby (RSC) Cornelia 1. Craw. (RRC) 205/1.
Trevligt ex. med patina.
1/1+-50 ....................................................... (250)

Ex. Ahlström auk. 56, 1997, nr 1824.

25. REPUBLIKEN. C. Scribonius. AR-Denar
ca 154 B.C. Head of Roma right)(Victory
in biga right. 3,37 g. Sear ME 79.
Seaby Scribonia 1. Craw. 201/1.
Samtida testmrke/kontrollstmpel - A.
1 - 2 0 ............................................................ (150)

26. REPUBLIKEN. L. Antestius Gragulus.
AR-Denar ca 136 B.C. Head of Roma right)(
Jupiter in quadriga right. 3,83 g. Sear ME 115.
Seaby Antestia 9. Craw. 238/1.
1-45.............................................................. (200)

Ex. Ahlström auk. 56, 1997, nr 1808.

27. REPUBLIKEN. M. Furius L. f. Philus.
AR-Denar ca 119 B.C. Head of Janus)(
Roma standing, erecting trophy. 3,83 g.
Sear ME 156. Seaby Furia 18. Craw. 281/1.
(Delvis något korroderad).
(1/1+-50) .................................................... (250)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 700.

28. REPUBLIKEN. M. Cipius M. f. AR-Denar
ca 115-114 B.C. Helmeted head of Roma
right)(Victory in biga right. 3,88 g.
Sear ME 166. Seaby Cipia 1. Craw. 289/1.
Trevligt ex. med patina. Något sned-
centrerad frånsida.
1+-60 ........................................................... (250)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 701.

29. REPUBLIKEN. M. Cipius M. f. AR-Denar
ca 115-114 B.C. Helmeted head of Roma
right)(Victory in biga right. 3,63 g.
Sear ME 166. Seaby Cipia 1. Craw. 289/1.
Samtida testmrken/kontrollstmplar.
1/2-10 ........................................................ (100)

30. REPUBLIKEN. P. Licinius Nerva.
AR-Denar ca 113-112 B.C. Helmeted bust
of Roma left, holding spear and shield)(
Voting scene. 3,50 g. Sear ME 169.
Seaby Licinia 7. Craw. 292/1.
Samtida testmrken/kontrollstmplar.
1/2-10 ........................................................ (150)

31. REPUBLIKEN. L. Julius L. f. Caesar.
AR-Denar ca 103 B.C. Helmeted head of
young Mars left)(Venus inchariot drawn
left by two flying Cupids. 3,94 g.
Sear ME 198. Seaby Julia 4. Craw. 320/1.
1/1+-50 ....................................................... (300)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 704.

32. REPUBLIKEN. L. Cassius Caeicianus.
AR-Denar ca 102 B.C. Draped bust of Ceres
left)(Yoke of oxen left. 3,82 g. Sear ME 199.
Seaby Cassia 4. Craw. 321/1.
Samtida testmrken.
1-45.............................................................. (200)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 705.
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33. REPUBLIKEN. L. Caesilius Metellus.
AR-Denar ca 96 B.C. Head of Apollo right)(
Roma seated left, Victory behind. 3,74 g.
Sear ME 220. Seaby Caecilia 45. Craw. 335/1b.
Patina. Samtida testmrke på kinden.
1/1+-50 ....................................................... (200)

Ex. Ahlströms Mynthandel, Sthlm.

34. REPUBLIKEN. Mn. Fonteius C. f.
AR-Denar ca 85 B.C. Laur. head of Apollo
right)(Cupid seaten on goat stg. right.
3,92 g. Sear ME 271. Seaby Fonteia 9-10a.
Craw. 353/1a-c.
1-40.............................................................. (200)

35. REPUBLIKEN. L. Furius Cn. f. Brocchus.
AR-Denar ca 63 B.C. Bust of Ceres right)(
Curule chair between fasces. 3,80 g.
Sear ME 365. Seaby Furia 23. Craw. 414/1.
Trevligt ex. med patina.
1/1+-50 ....................................................... (300)

Ex. Ahlström auk. 54, 1996, nr 1830.

36. REPUBLIKEN. P. Fonteius P. f. Capito.
AR-Denar ca 55 B.C. Helmeted and draped
bust of Mars right)(Horseman galloping
right. 4,13 g. Sear ME 392.
Seaby Fonteia 17. Craw. 429/1.
(Delvis något korroderad).
(1+-60) ........................................................ (250)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 710.

37. REPUBLIKEN. Man. Acilius Glabrio.
AR-Denar ca 49 B.C. Laur head of Salus
right)(Valetudo (Salus) stg. left holding
snake. 3,81 g. Sear ME 412. Seaby Acilia 8.
Craw. 442/1a. Trevligt ex. med patina.
Något snedcentrerad frånsida.
1+-60........................................................... (400)

Ex. Ahlström auk. 56, 1997, nr 1804.

38. REPUBLIKEN. T. Carisius. AR-Denar
ca 46 B.C. Head of Juna Moneta right,
MONETA behind)(Anvil die with garlanded
punch die above, between tongs and hammar.
3,91 g.  Sllsynt! Sear ME 447.  Sear 321.
Se ven Pengar i folkmun« s. 44.
Klassisk och eftertraktad typ med
Moneta och myntningsredskap.
Delvis något svagt utprglad.
1/1+-50 .................................................... (1 200)

39. REPUBLIKEN. T. Carisius. AR-Denar
ca 46 B.C. Head of Juna Moneta right,
MONETA behind)(Anvil die with garlanded
punch die above, between tongs and hammar.
2,96 g.  Sllsynt! Sear ME 447.  Sear 321.
Se ven Pengar i folkmun« s. 44.
(Korroderad).
(2/3-04) ....................................................... (100)

40. HADRIAN (A.D. 117-138). AR-Denar
after A.D. 118. R: Minerva stg. (advancing)
right. 3,06 g. Sear ME 3517.
1-40.............................................................. (200)

Ex. Wallin auk. 1996-06-20, nr 354.

41. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-161).
AR-Denar . R: Vesta stg. left. 3,35 g.
Sear ME 4065.
1/1+-50 ....................................................... (200)

Ex. Wallin auk. 1996-06-20, nr 356.

42. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Marcus
Aurelius). AR-Denar . R: Juno stg. left,
peacock at feet. 3,38 g. Sear ME 5255.
Mörk patina - ljus på topparna.
1-45.............................................................. (150)

Ex. Wallin auk. 1996-06-20, nr 364.

43. FAUSTINA JUNIOR (Wife of Marcus
Aurelius). AR-Denar . R: Throne, upon
which are seated two infant boys
(Commodus and Antoninus). 3,30 g.
Sear ME 5260.
1-40.............................................................. (200)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 726.

44. COMMODUS (A.D. 177-192). AR-Denar.
R: Jupiter stg. left, holding thunderbolt
and sceptre. 3,41 g. Sear ME 5664.
1/1+-50 ....................................................... (250)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 727.

45. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
AR-Denar A.D. 205. R: Jupiter stg. left,
holding thunderbolt and sceptre, eagle
at feet. 2,94 g. Sear ME 6336. Plantsfel.
1/1+-50 ....................................................... (250)

46. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
AR-Denar A.D. 207. R: Victory stg. right,
foot on helmet, inscribing shield. 3,25 g.
Sear ME 6340.
1/1+-50 ....................................................... (250)

Ex. Wallin auk. 1996-06-20, nr 367.

47. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
AR-Denar . R. MVNIFICENTIA AUG, Elephant
walking right. 2,89 g. Sear ME 6317.
Seaby 348-9.
1-40)(1/1+-50 ............................................. (400)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 732.

48. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-211).
CORCYRA. AE-25 . R: Pegasus springing
right. 8,58 g. Jmf. Sear Imp. 2136)(2326.
Delvis något svagt utprglad.
1/1+-50 ....................................................... (300)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 733.
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49. GORDIAN III (A.D. 238-244). AR-Antoni-
nian. R: Victory advancing left. 4,37 g.
Sear 2464.
1+-65 ........................................................... (150)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 741.

50. GORDIAN III (A.D. 238-244). PISIDIA
AE-22 . Radiated head right)(Military
standards. 6,78 g. Sear -.
1+-60 ........................................................... (250)

51. PHILIP I (A.D. 244-249). AR-Antoninian.
R: ADVENTUS AUGG, Philip on horseback
left. 4,00 g. Sear 2550. Stor plants!
1+-60 ........................................................... (200)

Ex. Wallin auk. 1996-04-04, nr 742.

52. PHILIP I (A.D. 244-249). AR-Antoninian.
R: Fides stg. left, holding two standards.
4,32 g. Sear 2557-var.
1+-60 ........................................................... (150)

53. POSTUMUS (A.D. 259-268). Antoninianus.
R: Herlules stg. facing. 3,46 g. Sear 3111.
1/1+-50 ....................................................... (200)

54. DIOCLETIAN (A.D. 284-305). EGYPT,
Alexandria. AE-Tetradrachm year 3.
R: Eagle stg. left, looking back. 8,62 g.
Sear Imp. 4788.
1+/01-70 ..................................................... (150)

Ex. Ahlström auk. 53, 1996, nr 1465.

55. MAXIMIANUS I (A.D. 286-305). EGYPT,
Alexandria. Billon-Tetradrachm regnal
year 6. R: Nike (Victory) advancing left.
7,77 g. Sear Imp. 4794-var. Plantsspricka.
1+/01-70 ..................................................... (200)

56. CONSTANTIUS I (A.D. 305-306). Follis.
R: Genius stg. left. 10,21 g. Sear 3671.
Med ursprunglig silveryta! (Ärg på kanten).
(1+-60) ........................................................ (200)

57. MAXIMINUS II (A.D. 309-313). Follis of
Heraclea. R: Genius stg. left. 7,33 g.
Sear 3753.
1+-60 ........................................................... (250)

58. CONSTANTINE I, the Great (A.D. 307-
337). AE-3 of Treveri. R: Sol stg. left,
holding globe. 2,97 g. Sear 3881-var.
01-80............................................................ (200)

Ex. Ahlström auk. 53, 1996, nr 1471.

59. CONSTANTINE I, the Great (A.D. 307-
337). Follis of Heraclea. R: Camp gate.
2,71 g. Sear 3878-var. Full silveryta!!
01-80............................................................ (200)

60. CONSTANTINE I, the Great (A.D. 307-
337). Follis of Heraclea. R: VOT XX within
wreath. 3,15 g. Sear 3873-var. Fint portrtt.
1+-65 ........................................................... (150)

61. CONSTANTINE II (A.D. 337-340).
Follis of Arelate. R: Camp gate. 3,12 g.
Sear 3947-var. Fint portrtt. (Ärg).
(1/1+-50) .................................................... (100)

62. CONSTANTINE II (A.D. 337-340).
AE-3/4 . R: Two soldiers stg. either side of
two standards. 2,81 g. Sear 3951.
Vackert ex.
1+-65 ........................................................... (150)

63. CONSTANS (A.D. 337-350). AE-3/4 of
Heraclea. R: Two soldiers stg. either side
of standard. 1,43 g. Sear 3962.
Mycket vackert ex.
1+/01-70 ..................................................... (200)

64. CONSTANTIUS II (A.D. 337-361). AE-3.
R: Camp gate. 2,48 g. Sear 3984.
Tydligt ex. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) .................................................... (100)

65. ARCADIUS (A.D. 383-408). AE-3.
R: Arcadius and Victory stg. 1,71 g.
Sear 4233.
1-45.............................................................. (100)

Byzantinska

66. JUSTINIAN I (A.D. 527-565). 12 Nummi.
Diad. bust right)(Large IB (12) with cross
between. 5,51 g. Sear 247.
(Ärg, korroderad).
(1-40) ........................................................... (100)

67. JUSTIN II (A.D. 565-578). AE-Follis
(40 Nummi) of Cyzicus regnal year 5.
Justin and Sophia seated facing)(Large
M (40), in exergue KYZ. 14,90 g.
Sear 372. (Ltt korroderad).
(1/1+-60) .................................................... (200)

68. MAURIUS TIBERIUS (A.D. 582-602).
20 Nummi (½ Follis) A.D. 592/3.
Helmeted head facing)(Large K (20).
8,09 g. Sear 497. (Ärg).
(1-40) ........................................................... (100)

69. ANDRONICUS I, Comnenus (A.D. 1183-
1185). Billon Aspron Trachy . The Virgin stg.
facing)(Christ blessing Andronicus.
Skålmynt / Cup coin. 4,19 g. Sear 1985.
Ett ovanligt vackert ex!
1/1+-50)(01-80 ........................................... (250)

70. ANONYMOUS (Basil II / Constantine
VIII). AE-Follis (Class A3) ca 1020-1028.
8,26 g. Sear 1818 (s. 376).
1/1-30 .......................................................... (50)
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71. BYZANTINE. Khersoness, Crimea
peninsula. Romanus IV (1068-1071).
AE-25 A.D. 1068-71. 8,08 g. Anokhin,
Coinage of Khersoness, Kiev 1977 - #456.
1/1+-50)(1-20 ............................................ (100)

Vikingatida och Medeltida

72. ARABISKA DYNASTIER. Umaijaderna.
Umar II. AR-Dirhem of Wasit AH 99
( 717-718 e.Kr.). 2,10 g.
1-40................................................................ (75)

73. ARABISKA DYNASTIER. Umaijaderna.
Sulaiman. AR-Dirhem of Wasit AH 96
( 714-715 e.Kr.). 2,56 g.
1-40................................................................ (75)

74. ARABISKA DYNASTIER. Umaijaderna.
Sulaiman. AR-Dirhem 97 e.H. ( 715 e.Kr.).
Myntort: Al Raij. 2,76 g.
1+/01-70 ..................................................... (200)

75. ARABISKA DYNASTIER. ABBASIDERNA.
Kalif Harun al-Rashid (170-193 e.H.).
AR-Dirhem 186 e.H. ( 802 e.Kr.). Prglade
för al-Amin Muhammad. Myntort: al-
Muhammadiyah. 2,80 g. Miles NHR 87.
1-40.............................................................. (100)

76. ARABISKA DYNASTIER. ABBASIDERNA.
Al Mamun (198-218 e.H.). AR-Dirhem
208 e.H. ( 823 e.Kr.). Myntort: Madinat
Isbahan. 2,72 g. Torberg 319. (Varit böjd).
(1-40)........................................................... (200)

77. SPANSKA UMAIJADERNA. Hisham
(366-399 e.H.). AR-Dirhem 395 e.H.
(1004/5 e.Kr.). Myntort: Al Andalus.
3,22 g. Mitch. 326-var. Miles 328.
Peus 1654. Plantsspricka.
1+-60........................................................... (250)

78. SPANSKA UMAIJADERNA. Hisham
(366-399 e.H.). AR-Dirhem obestmt årtal
(början av 1000-talet e.Kr.). Myntort:
Al Andalus. 2,98 g. Mitch. 326-var.
Grund spricka tvrs över myntet -
vxlingsförsök«
(1/1+-50) .................................................... (200)

79. TIMURIDERNA. Timur, as sovereign
over the Isfendiyarid land. AR-Akce
(1404-1406). Utan myntort och årtal.
Myntort: Kastamonu 1,15 g. AP 2385.
1/1+-50 ....................................................... (100)

80. ENGLAND. Knut den Store (1016-1035).
AR-Penny. Pointed Helmed type ca 1023-1029.
Myntort: York. Myntmstare: Tooca. 1,05 g.
Hild. 816. Fin grå patina. Något svagt ut-
prglad. (Samtida testmrken).
1/1+-50 ....................................................... (400)

81. ENGLAND. Henry II (1154-1189).
AR-Penny. Small cross type. U.år. (ca 1180-
1189). Myntort: London. Myntmstare Davi.
1,41 g.  Det r denna typ som anses som
förlaga till de första Lödöse-mynten
(Knut Eriksson, LL. XI:A:1a). Spink 1345.
Fin patina. Delvis svagt utprglad.
1/1+-50 ....................................................... (300)

82. ENGLAND. Henry III (1216-1272).
AR-Penny. Small cross type. With sceptre.
U.år. 1,34 g. Spink 1374.
1/1+-50 ....................................................... (200)

83. FRANKRIKE. Grevskapet Maine.
Herbert I (1015-1036). AR-Denar 1015-
1036. Monorgam)(Kors. 1,25 g.
Poey de Avant 1546.
1-40.............................................................. (150)

84. POLEN. Wladislaw Langbein. AR-Denar
1200-tal. Man i strid med lejon)(Stående
figur. 0,34 g. Gum. 233.
1+-60........................................................... (250)

85. TYSKLAND. Otto I-III. AR-Denar 936-
1002. Myntort: Köln. Sankta Colonia
Agrippina«. 1,12 g.  Mycket svagt ut-
prglad. (Samtida testmrken, bucklig).
(1-20) ........................................................... (50)

86. TYSKLAND. Otto III AR-Denar - S.k.
Otto-Aedelheid-pfenning U.år. (ca 991-1040).
0,94 g.  Samtida testmrken.
Partiellt svagprglad - som vanligt.
(Kantförlust, varit böjd/vikt).
(1-20) ......................................................... (100)

Ex. Monetarium, Malmö 1991.

87. TYSKLAND. Magdeburg AR-Denar
Sachsen-pfennig« tidigt 1000-tal.
Kors)(Biskopskrkla 1,04 g. Dbg. 1335-var.
Patina. Svagt utprglad frånsida.
1/1+-50)(1-40 ............................................. (200)

88. TYSKLAND. Breisgau. AR-Pfennig
(Brakteat) mitten av 1200-talet. Drake
inom prlring. S.k. Lindwurm-pfennig.
0,37 g. Berger 2432.
1+-60........................................................... (250)

89. TYSKLAND. Brandenburg. AR-Denar
1200-tal. Kors)(Stående figur. 0,72 g.
(Blckskrift).
(1-45)........................................................... (150)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUDANBUD
får  du  veta  på:får  du  veta  på:

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com



• Antikören Mynthandel, Göteborg • 19:e myntauktionen på internet • www.mynthandeln.com •

- 9 - 19:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET

90. TYSKLAND. Osnabrck. Biskop Gottfrid
Arenbech (1324-1349). AR-Denar.
Biskop)(Osnabrcks vapen. 1,06 g.
1/1+-50 ....................................................... (200)

91. ÖSTERRIKE. Wien. Ottokar II (1251-
1276). AR-Pfennig . Kors)(Gående krönt
lejon. 0,81 g. Metcalf 579. Fin patina.
Som vanligt - primitivt prglad.
1+-60 ........................................................... (200)

92. ÖSTERRIKE. Wiener Neustadt.
Albrekt II (1330-1358). AR-Pfennig.
Man med svrd. 0,65 g. Szege 149.
Som vanligt - primitivt prglad.
1-40.............................................................. (100)

SVENSKA MYNT

Medeltid

93. GOTLAND. Visby. Ensidig Penning
ca 1210-1270. P inom dubbeltriangel
med punkter. 0,14 g. LL XXII:B:9a.
Som vanligt - svagt utprglad.
1/1-30 ........................................................ (250)

94. GOTLAND. Visby. Penning (Brakteat)
före 1361. Stort W utan bitecken. Tidigt ex.
med hög silverhalt. Sllsynt! 0,07 g.
LL XXXIV:1a. (Bruten - i tre delar, varav
två sitter ihop med lim, rengjord - sliplinjer).
(1/2-10) ..................................................... (100)

95. ALBREKT AV MECKLENBURG (1364-
1389). Stockholm. Penning (Brakteat)
1370-tal. Krönt framvnt huvud inom slt
ring. 0,34 g. LL XXXII:3.  Malmer KrHÄIIc.
(Kantsprickor, rengjord).
1-40.............................................................. (250)

Ex. Nordlinds Mynthandel, Sthlm. 1998.

96. ERIK AV POMMERN (1396-1439).
Stockholm. Penning (Brakteat) U.år.
Krönt, framvnt huvud inom slt ring.
0,17 g. LL XXXII:5a.  Malmer KrHYIIc.
(Kantförlust, korroderad).
(1-20) ......................................................... (100)

97. HANS - eller Johan II (1497-1501).
Stockholm. 1/2 Örtug U.år. Oldenburgska
vapenskölden)(Stor krona. 0,65 g.
Sllsynt - sannolikt frre n 20 ex. i privata
samlingar.  R. LL 5. Fin grå patina.
(Kantförlust, lagad/limmad).
(1-40) ........................................................... (500)

Ex. Ticalen, Göteborg 1999.

Oskar II  1872-1907

98. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 7.
1+/01-70 .................................................. (1 000)

99. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873. GULD.
Typ I. SMF 7.
1+-60 ........................................................... (900)

100. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. GULD.
Typ I. Hoptrngt årtal. SMF 9b.
1+/01-75 .................................................. (1 000)

101. STOCKHOLM. 20 Kronor 1875. GULD.
Typ I. Hoptrngt årtal. SMF 9b.
(Små kanthack).
(1+/01-70) .................................................. (900)

102. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877. GULD.
Typ II. SVERIGES O. NORGES. SMF 12a.
(Hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (900)

103. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884. GULD.
Typ III. SMF 18. Vackert ex.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) .................................................. (1 100)

104. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889. GULD.
Typ III. SMF 22. (Några smrre hack).
(1+/01-70) .................................................. (900)

105. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890. GULD.
Typ III. SMF 23.
1+/01-70 ..................................................... (900)

106. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895. GULD.
Typ III. SMF 24. Fin lyster. (Kanthack).
(01-85) ...................................................... (1 000)

107. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899. GULD.
Typ III. SMF 26.
1+-65 ........................................................... (900)

108. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 30.
(Repor på frånsidan).
(1/1+-50) .................................................... (300)

109. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. GULD.
Typ I. SMF 31a. Vackert ex.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ..................................................... (450)

110. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881. GULD.
Typ I. Första årgången. SMF 40.
Vackert ex.
01-85............................................................ (600)

111. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. GULD.
Typ II. Åldrat portrtt. SMF 46.
01-80............................................................ (350)

BILDER   PÅ   SAMTLIGA   UTROP:    www.mynthandeln.comBILDER   PÅ   SAMTLIGA   UTROP:    www.mynthandeln.com
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112. STOCKHOLM. 2 Kronor 1893. Bttre år-
gång. SMF 58.
1-40.............................................................. (100)

113. STOCKHOLM. 2 Kronor 1903. Bttre år-
gång. SMF 58. (Tvttad).
(1-40)............................................................. (50)

114. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till minne
av 25-årig regering. SMF 47. Ljus patina.
01/0-90 ........................................................ (150)

115. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Till minne
av 25-årig regering. SMF 47.
01-80.............................................................. (50)

116. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Till minne
av kungaparets guldbröllop. SMF 48.
Ljus patina.
01/0-90 ........................................................ (150)

117. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Till minne
av kungaparets guldbröllop. SMF 48.
01-80.............................................................. (50)

Carl XVI Gustaf  1973-

118. ESKILSTUNA. 1000 Kronor 1988. GULD.
Delaware. Kassett.
01/0-90 ..................................................... (1 000)

119. ESKILSTUNA. 1000 Kronor 1988. GULD.
Delaware. Kassett.
01/0-90 ..................................................... (1 000)

UTLÄNDSKA MYNT /
World Coins

120. BELGIEN. Albert I. 20 Francs 1932.
Stormynt av nickel. 37 mm. Tysk legend
DER BELGEN. KM 102 ($55.00).
(Smrre hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................. (200)

121. CHILE. Republik. 1 Peso 1876.  KM 142.1.
Trelvigt ex. med patina.
1+-60........................................................... (150)

122. DANMARK. Christian X. 10 Øre 1945.
Zink. Sllsynt årgång! KM 822.2a.
1-40.............................................................. (100)

123. ECUADOR. Republik. 1 Sucre 1889.
HEATON / BIRMINGHAM. KM 53.1.
(Smrre kanthack, tunna repor).
(1/1+-50) ...................................................... (75)

124. EGYPTEN. Abdul Hamid II. 2 Qirsh
AH 1293, year 11.  KM 293.
01-80.............................................................. (50)

125. FRANKRIKE. Andra Republiken.
10 Francs 1850-A. GULD. Tyåårstyp.
Merley. Y 9.
1/1+-50 ....................................................... (400)

126. FRANKRIKE. Andra Republiken.
5 Francs 1850-A. Silver. Treårstyp.
KM Y6.1. (Smrre kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (200)

127. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1862-BB. GULD. Y 39.2. (Tunna repor).
(1/1+-50) .................................................... (200)

128. FRANKRIKE. Napoleon III. 5 Francs
1867-A. Silver. Y 32.1. (Litet kanthack).
(1/1+-50) .................................................... (100)

129. FRANKRIKE. Napoleon III. 50 Centimes
1852-A. Titel: Louis-Napoleon Bonaparte.
Typmynt. 2,45 g. Y 11 ($ 40.00).
1/1-30 ........................................................ (100)

130. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1899-A. GULD. Y 54.
1+-60........................................................... (250)

131. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1906. GULD. Chaplain. Y 66a.
(Smrre repor).
(01-80) ......................................................... (400)

132. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
20 Francs 1914. GULD. Y 66a.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01-85) ......................................................... (400)

133. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
10 Francs 1911. GULD. Y 65.
01-80............................................................ (250)

134. FRANSKA INDO-KINA. 1 Piastre 1906.
KM 5a.1.
1/1+-50 ....................................................... (100)

135. FRANSKA INDO-KINA. 50 Cents 1936.
KM 4a.2.
1/1+-50 ......................................................... (50)

136. INDIEN. British. Madras Precidency.
AU-Pagoda (1740-1807). GULD. 3,41 g.
Three Swami Pagoda. KM 304.
Obetydlig kantspricka.
1+/01-70 ..................................................... (400)

137. INDIEN. British. George V. 1 Rupee
1918.  KM 524 Ocirkulerad.
01/0-90 ........................................................ (150)

138. IRLAND. George III. Token Issue:
5 Pence 1806. Silver 23 mm. 4,03 g.
KM Tn2. Metallfel.
1/1-30 .......................................................... (50)

139. ITALIEN. Neapel & Sicilien. 120 Grana
1842.  Cr 153b.
1-20)(1-40 .................................................. (150)



• Antikören Mynthandel, Göteborg • 19:e myntauktionen på internet • www.mynthandeln.com •

- 11 - 19:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET

140. KINA. Kiangnan. 1 Dollar 1901.  Y 145a.6
(VF  $125.00). (Litet kantslag).
(1/1+-50) .................................................... (300)

141. KINA. Kwangtung. 1 Dollar U.år.
( 1909-1911).  Y 206.
1-40................................................................ (75)

142. KINA. Empire. General Issue. 1 Dollar
U.år. ( 1908).  Y 14. (Litet kantslag).
(1+-60) ........................................................ (150)

143. LETTLAND. Riga. Hrmstare Wolter
von Plettenberg (1494-1535).
1 Schilling 1535. Stor sköld med spetsig
topp)(Helt årtal kl. 12. 0,98 g.
Ett ovanligt vackert exemplar!
01-80............................................................ (400)

144. LETTLAND. Riga. Ärkebiskop Wilhelm
von Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling U.år. (1540). Liten örn)(Vapen-
sköld. 1,00 g.  Något svagt utprglad.
1+-60 ........................................................... (200)

145. LETTLAND. Riga. Ärkebiskop Wilhelm
von Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1540. Stor örn, årtalet 40 sist
i omskriften)(Vapensköld, årtalet 4-0
i nedre fltet. 1,03 g.
1+-60 ........................................................... (200)

146. LETTLAND. 2 Santimi 1922. Med gravör-
signatur. KM 2.
01-80.............................................................. (25)

147. LITAUEN. Republik. 10 Litu 1938. Typ-
mynt. Republiken 20 år. President Smetona.
KM 84. (Smrre kanthack, hack).
(1+-65) ........................................................ (100)

148. MEXICO. Republik. 10 Pesos 1969. GULD.
KM 473.
01-80............................................................ (500)

149. NEDERLÄNDERNA. Wilhelmina I.
1 Cent 1900.  KM 107. Toppex. med röd
stmpelglans.
01/0-90 .......................................................... (75)

150. NEDERLÄNDERNA. Handelsmynt /
Trade Coinage. 1 Dukat 1921. GULD.
KM 83.1.
01-85............................................................ (250)

151. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner 1906.
Sjlvstndigheten. KM 363.
1+/01-70 ..................................................... (100)

152. NORGE. Haakon VII. 50 Øre 1921.
Utan hål. KM 379.
1+/01-70 ..................................................... (100)

153. NORGE. Haakon VII. 50 Øre 1922.
Utan hål. KM 379.
1+/01-70 ..................................................... (100)

154. PERU. Republik. 1/2 Libra (1/2 Pound)
1964. GULD. KM 209.
01/0-90 ........................................................ (250)

155. PERU. Republik. 1/5 Libra (1/5 Pound)
1966. GULD. KM 210.
01/0-90 ........................................................ (150)

156. PERU. Republik. 5 Soles 1966. GULD.
KM 235.
01/0-90 ........................................................ (150)

157. PERU. Republik. 1 Sol 1916. LIBERTAD
i upphöjd relief. KM 196.28.
1+/01-70 ..................................................... (100)

158. POLEN. Stefan Batory. Riga. 3 Groschen
1583. Spegelvnt N i RIGEN. Valsverksprglad.
Vnstervnda sidor. 2,47 g.  Kantex.
1/1+-50 ....................................................... (250)

159. RYSSLAND. SIBIRIEN. Katarina II.
10 Kopek 1780 KM. Rejlt kopparmynt.
69,09 gram. KM C6. (Smrre hack och slag).
(1-40) ........................................................... (300)

160. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1785 EM.
KM C59.3.
1/1+-50 ......................................................... (50)

161. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1790 EM.
KM C59.3. (Kanthack).
(1/1+-50) ...................................................... (50)

162. RYSSLAND. Paul I. 1 Rubel 1799.
KM C101a.
1/1-30 ........................................................ (150)

163. RYSSLAND. Alexander I. 5 Kopek 1803 EM.
Slagen i Ekaterinburg. 56,29 g. Cr 115.1.
Små plantsfel på frånsidan.
(Obet. kanthack).
(1+-65) ........................................................ (200)

164. RYSSLAND. Nikolaj II. 1 Rubel 1913.
Huset Romanov 300 år. KM Y70.
01-80............................................................ (100)

165. SPANIEN. Alfonso XII. 5 Pesetas 1875
(75).  Y 74. (Små kanthack).
(1-40) ........................................................... (100)

166. STORBRITANNIEN. George III.
Token Issue: 3 Shillings 1815.
Silver 35 mm. 14,76 g. KM Tn5.
1+/01-70 ..................................................... (250)

167. STORBRITANNIEN. George III.
Token Issue: 1½ Shillings 1815.
Silver 27 mm. 7,35 g. KM Tn3.
1+/01-70 ..................................................... (150)

168. SYDAFRIKA. Republik. 2 Rand 1965.
GULD. KM 64.
01-80............................................................ (500)
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169. SYDAFRIKA. Republik. 1 Rand 1964.
GULD. KM 63. Fin lyster.
01/0-90 ........................................................ (250)

170. TYSKLAND. Brandenburg. Georg
Wilhelm. Königsberg. 1 Ort (1/4 Thaler
 18 Groschen) 1623. 6,95 g. KM 86.
(Rengjord).
(1/1+-50) .................................................... (200)

171. TYSKLAND. Brandenburg. Friedrich III.
2/3 Thaler (1 Gulden) 1689 BH. 15,98 g.
KM 559. Plantsfel.
(Ltt uppgraverad på åtsidan).
(1-40)........................................................... (400)

172. TYSKLAND. Westfalen. Inflation Notgeld.
Token Issue: 5 Millionen Mark 1923.
Valören på tre rader / Value on three lines.
Sllsynt / Scarce! Förgylld brons.
Jmf. Antikören auk. 15, nr 439 (1.406:-).
(Några obetydliga flckar / Minor spots).
(01/0-90) ..................................................... (700)

173. UNGERN. Frans Josef av Österrike.
10 Korona 1894. GULD. KM 485.
1+/01-70 ..................................................... (250)

174. ÖSTERRIKE. Frans Josef. 4 Dukater
(1915). Officiell efterprgling. GULD.
13,97 gram. KM 2276 (596).
01/0-90 ..................................................... (1 000)

175. ÖSTERRIKE. Frans Josef. 1 Dukat
(1915). Officiell efterprgling. GULD.
3,49 gram. KM 2267 (595). Proof-like.
01/0-90 ........................................................ (250)

176. ÖSTERRIKE. Frans Josef. 1 Dukat
(1915). Officiell efterprgling. GULD.
3,49 gram. KM 2267 (595).
(Obetydligt kanthack).
(01/0-90) ..................................................... (250)

177. ÖSTERRIKE. Frans Josef. 100 Corona
(1915). Officiell efterprgling. GULD.
33,88 gram. KM 2819 (629).
01-85......................................................... (2 000)

178. ÖSTERRIKE. Republik. 100 Schilling
1927. GULD. 23,52 gram. KM 2842 (652).
Fin lyster. (Smrre flckar / Minor spots).
1+/01-70 .................................................. (1 500)

MEDALJER / Medals

179. JOHAN III & KATARINA JAGELLONICA.
Kungaparets kröning i Uppsala domkyrka
den 10 juli 1569. Tillskriven den neder-
lndske mstaren Willem Boy. BLY-
MODELL/FÖRLAGA() Med fantastisk
skrpa och UTAN ciseleringar! Mycket
skickligt utförd originalgjutning.  UNIK
Hild. 15.  Se Mynttidningen 3/4-1997,
sid. 51. Bly/tenn-legering (50%-50%),
31 mm. 12,02 g.
(Samtida ytbehandling - lackning).
(1+/01-70) ............................................. (20 000)

Ex. Antikören auk. 21, 1998, nr 988 (20.812:-).

180. JOHAN III (1568-1592). Statens Historiska
Museums maskerad 1968. Åtsidan efter
(ciselerat exemplar av) Willem Boys medalj
1569. Tillverkad hos Sporrong & Co.
Vitmetall 30 mm.
01-80.............................................................. (50)

181. GUSTAV II ADOLF (1611-1632). Minnes-
penning med konungens bild och krönta
monogram. Tillverkad kort efter konungens
död ca 1632-1634. Sannolikt ett tyskt
arbete, avsett att bras. Hild. 143.
Silver, oval med mne till ögla uppe
och nere, 14 x 19 mm.
Gjuten och eftergraverad.
1+-60........................................................ (1 500)

Ex. Antikören IT-auk. 18, 2002, nr 365 (1.688:-).

182. GUSTAV II ADOLF (1611-1632).
Minnespenning med konungens bild och
krönta monogram. Tillverkad kort efter
konungens död ca 1632-1634. Sannolikt
ett tyskt arbete. Prglad i fickvalsverk.
Hild. 135. Silver 23 mm.
Mycket vackert ex. med ljus patina.
01-80............................................................ (700)

183. GUSTAV II ADOLF (1611-1632).
Konungens minne. Graverad av Carl Gustav
Hartman efter Nils Keders förslag.  Hild. 240.
Praktexemplar med full röd stmpelglans.
01/0-90 ..................................................... (2 500)

Ex. Antikören IT-auk. 15, 2002, nr 365 (3.038:-).

184. KRISTINA (1632-1654). Drottningens ring-
aktning av det jordiska och lngta efter
något fullkomligare. Graverad av Giovanni
Hamerani i Rom 1680. Brons (prglad)
37 mm. 24,03 g. Hild. 114.
Mycket trevligt ex. med fin patina.
1+/01-70 ..................................................... (700)
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185. KARL X GUSTAV & HEDVIG ELEONORA.
Konungen och hans gemål. Graverad av en
Breuer-inspirerad Anton Meybusch omkring
1669. Åtsidans stamp brusten vid om-
skriftens sista bokstver. Hild. 59b.
Brons 38 mm. Toppex. med röd stmpel-
glans. Dubbelprglad.
01/0-90 ........................................................ (700)

186. BELLMAN, Carl Mikael (1740-1795).
Skald. Graverad av C. M. Mellgren 1833.
Notera det felaktiga födelseåret (1741).
Hy. I:316:2. Silver 41 mm.
1-40.............................................................. (250)

187. BJÖRNKLOU, Mattias (1607-1671).
Professor vid Uppsala Universitet, regerings-
råd. Graverad av G. A. Enegren 1820.
Utgiven av Svenska Akademien. Denna
åtsidesstamp brast tidigt! R. Hy. I:47:2.
Silver 32 mm.
01-80............................................................ (300)

188. HEIDENSTAM, Verner von (1859-
1940). Författare, Nobelpristagare 1916.
Graverad av Carl Milles.  Sllsynt - speciellt
i siler!! Wahl. 295:2. Silver 21 mm.
01/0-90 ..................................................... (1 000)

189. HEIDENSTAM, Verner von (1859-
1940). Författare, Nobelpristagare 1916.
Graverad av Carl Milles.  Sllsynt.
Wahl. 295:2. Brons 21 mm.
01/0-90 ........................................................ (300)

190. HORN, Gustav (1592-1657). Greve,
general, riksråd. Graverad av Carl
Enhörning 1803. Utgiven av Svenska
Akademien. Hy. I:36. Silver 32 mm.
01/0-90 ........................................................ (400)

191. LENNGREN, Anna Maria, född Malm-
stedt (1754-1817). Skaldinna.
Graverad av G. A. Enegren 1818.
Utgiven av Svenska Akademien. Hy. II:43.
Silver 31,5 mm.
1+/01-70 ..................................................... (250)

192. LILJEHÖÖK, Johan (1598-1642).
Guvernör över Hinterpommern, general.
Graverad av Carl Enhörning 1812.
Utgiven av Svenska Akademien. Hy. I:25.
Silver 31 mm.
01/0-90 ........................................................ (400)

193. POLHEM, Kristoffer (1661-1751).
Uppfinnare, kommersråd. Graverad av
Carl Enhörning 1806. Utgiven av Svenska
Akademien. Hy. I:182:6. Silver 30 mm.
01-80............................................................ (300)

194. SERGEL, Johan Tobias (1740-1814).
Bildhuggare. Graverad av G. A. Enegren
1815. Utgiven av Svenska Akademien.
Hy. I:34:1. Brons 31 mm. Plantsfel.
1+/01-70 ..................................................... (300)

195. TYSKLAND/ÖSTERRIKE Minnesmedalj
(i dubbeldukat-vikt) över John F. Kennedy
1963. GULD. 26 mm. 8,73 gram. 980/1.000.
Proof-like.
01/0-90 ........................................................ (500)

196. ÖSTERRIKE. Kejsarinnan Elisabeth,
hertiginna av Bayern. Guldmedalj 1970-tal
GULD 34 mm. 12,98 gram. 900/1.000.
01/0-90 ........................................................ (700)

197. ÖSTERRIKE. Rudolf (1602). Guldmedalj
1970-tal GULD 26 mm. 7,98 gram.
900/1.000.
01/0-90 ........................................................ (400)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

198. STENYXA. Skivyxa av flinta. Jgarstenålder
ca 8000-4000 f.Kr. Lngd: 10 cm. Enligt uppgift
funnen i nrheten av Lödde å i Skåne.
...................................................................... (50)

199. STENYXA. Krnyxa av flinta. Rombiskt tvr-
snitt - ovanlig typ. Jgarstenålder ca 8000-
4000 f.Kr. Lngd: 15 cm. Enligt uppgift
funnen vid Ättekulla, Helsningborg.
.................................................................... (100)

200. STENYXA. S.k. Limhamnsyxa av bergart.
Första slipade yxtypen. Erteböllekulturen
ca 5200-4000 f.Kr. Lngd: 9,5 cm.
Enligt uppgift funnen vid Ystad.
(Skrapmrke, spår av blckskrift).
.................................................................... (100)

201. STENYXA. S.k. Limhamnsyxa av grönsten.
Första slipade yxtypen. Erteböllekulturen
ca 5200-4000 f.Kr. Lngd: 7 cm. Enligt uppgift
funnen vid Ystad.  (Spår av blckskrift).
...................................................................... (50)

202. STENYXA. Spetsnackig bergartsyxa med
spetsovalt tvrsnitt ca 4000 f.Kr.
Ovanligt stor! Lngd: 19 cm. Enligt uppgift
funnen vid Maglarp, Skåne.
.................................................................... (300)

203. SPÅNKNIV. S.k. Spånkniv av flinta ca 2300-
1500 f.Kr. Lngd: 17 cm. Enligt uppgift
inköpt i Varbergstrakten - dr liknande
fynd gjorts (offergåvor).
.................................................................... (100)
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204. BRONSBJÄLLROR. Tre stycken bjllror/
klockor av brons. Oknt ursprung. Romerska
Dylika föremål KAN ibland ha anvnts som
betalningsmedel.  3 ex. Totalvikt 76,83 g.
.................................................................... (150)

205. UNIK() GULDBRAKTEAT. Folkvand-
ringstid TRAKIEN (Trudheim på forn-
nordiska). Guldbrakteat med åt vnster
gående kvinnofigur (Segergudinnan Nike/
Victory - möjligen stående på skeppstv),
omgiven av vinrankor utförda i granulerings-
teknik. Svårdaterad, men internationell
folkvandringstid« 375 f.Kr. - 550 e.Kr.
Hela motivet inramas av sju omvxlande
slta och prlformade knocentriska cirklar.
Upptill ögla med granulerade prlor.
9,54 gram (2 Solidi).
Victory-figuren - jmför med frånsidan på
guldbrakteatern från Lilla Jored, Kville
socken, Bohusln 1816 (Guldrummet) -
åtsidan med Konstantin I ().
GULD 34,5 mm.
(Sjlva brakteatprglingen något till-
plattad« och med litet hål - i övrigt bra).
(1-40).....................................................(100 000)

Angående datering och motiv finns det vissa tecken
som tyder på en anknytning till Konstantin den Stores
tid - men den kan också vara betydligt ldre …

Jmför ven Ahlström auk. 60, 1999, nr 174 -
upptagen under Svenska mynt (!) - Ø 51,5 mm,
15,53 gram. (310.500:-). Ropades in av en knd
stockholmshandlare - sannolikt för kunds (muse-
ums) rkning.

206. UNIKT PROVMYNT (eller vikt).
Stmpelprov/provprgling för runda plåt-
mynt 1640-talet. Brons Ø 58-59 mm,
ca 4 mm tjock. Prgel (Ø 25 mm) - stor
kunglig krona inom prlkant, drunder
valörsiffran 2 mellan två rosor.
Graverad av Petter Michelsson
Likvnda sidor. 86,82 g.  SM -.
Sannolikt UNIK.
1+/01-70 ................................................ (10 000)

Denna mystiska prgling r gjord med två liknande
(men ej identiska!) stampar som inte har varit
fixerade i sidled (hammar-/slggverksprgling).
Likvnda sidor. Valörsiffran 2 r mycket lik den på
tvådalersplåtarna. Gravörstekniken i kronfoder och
kronring har stora likheter med bl.a. 1½ riksdalern
1649 (jmför SBC 1989, nr 771) och en speciell
2 mark U.år. (jmför Antikören auk. 9, nr 364).
KMK har tre stycken runda plåtmynt (med liknande
skrodad kant) - men betydligt tyngre (837, 1.801
resp. 3.140 gram) och utan stmplar! Spekulationer
om att den utbjudna prglingen skulle kunna vara
någon slags vikt har också förekommit. Några belgg
finns dock inte och vi har inte lyckats finna någon
tnkbar viktstandard som stmmer.

Ex. Wayte Raymon, USA.
Ex. Kjell Pettersson, Vsterås.
Ex. Per-Göran Carlsson, Norrköping.

207. MYNTBROSCH. Tysk vereinsthaler från
Sachsen 1862. Monterad som brosch. 19,54 g.
1-40................................................................ (50)

208. MYNTARMBAND. Silverarmband tillverkat
av fyra stycken 2-pesetas 1869-70.
Mynten r först utsågade och sedan ihop-
monterade till ett armband. 26,91 g.
1-40.............................................................. (200)

209. MYNTSMYCKE I GULD. Mexico. 50 Pesos
1947. Monterad i 18K slt guldring
(myntet går ltt att plocka ur). KM 481.
Vikt inkl. monteringsring: 45,48 gram.
1+/01-70 .................................................. (2 500)

210. BOK: Reifenberg: Ancient Jewish
Coins. Reifenberg, A: Ancient Jewish
Coins, 4th Ed. Jerusalem 1965.
Inbunden. Klotband med något solkigt
pappersomslag. 66 sidor + 16 planscher.
...................................................................... (50)

OBS!OBS!
Deadline  TisdagDeadline  Tisdag

1  april  20031  april  2003Guldbrakteatern från Lilla Jored, Kville socken, Bohusln.
Funnen 1816 nu i Guldrummet, Stockholm.
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POSTER / Lots

211. LOT: Romerska bronsmynt. Diverse
romerska småbronser« 200-300-tal e.Kr.
30 ex.
1-20 - 3-03 .................................................. (150)

212. LOT: Äldre svenska mynt. 1/4 Öre 1634
+ 2 Öre SM 1759.   2 ex.
1/1+-50 ....................................................... (100)

213. LOT: DUBBLETTSAMLING. Bl.a. Sverige.
Ca 100 st. 10, 25 och 50-ören - mestadels
silver, snygg 2-krona 1907-reguljr,
10 st. ldre kopparmynt, ca 25 st. 1-kronor,
5 st. 2-kronor, ett tiotal norska mynt etc.
Dessutom 5 st. polletter Stockholms Ång-
slups AB samt ett gammalt grekiskt mynt.
Totalvikt inkl. två Lembit-boxar
1.320 gram.
1-20 - 01-80 ................................................ (200)

214. LOT: Diverse utlndska mynt. Bl.a.
Frankrike: 5 Francs 1869-BB, Ryssland:
20 Kopek1823, Ethiopien: 10 olika typer,
Mexico: 8 Reales 1892.   Totalt 21 ex.
(varav 11 st. av silver).
1/2-10 - 01-80 ............................................. (250)

215. LOT: Palestina - fyra olika typer.
1 Mil 1941, 5 Mils 1927, 1942, 50 Mils
1927.  KM 1, 3, 3a, 6.  4 ex.
1+-60 - 01-80 ................................................. (75)

216. LOT: Österrike. Silvermynt. 1 Florin
1858-A, 1/4 Florin 1858-A samt 10 Kreuzer
1871.   3 ex.
ca 1-40 ........................................................... (50)

217. LOT: Sandkörningspolletter. Avesta.
Avesta Koppar- & Jrnverk. Sandkörnings-
pollett. 1 (två olika9, 12 och 48 Tunnor
ca 1780-1837. Dessutom: 1/6 Öre SM
1666 - prglingstekniskt intressant, med
mycket kraftigt kantex.  Totalt 5 ex.
1-40 - 1+-60 ................................................. (150)

218. LOT: Diverse polletter, leksaksmynt
etc. Bl.a. en fransk jetong över Alexander II
av Ryssland, några utlndska polletter samt
10 st. leksaksmynt (varav fyra perforerade).
Totalt 17 ex.
1-40 - 01-80 .................................................. (100)

219. LOT: Franska brbara jetonger. Silver-
frgade jetonger i odel metall med dubbel-
portrtt av Lafayette och Washington 1917.
Signerade: Gaston Lavrillier.  12 ex.
(Skrapade och ovarsamt hanterade).
(1-40) ........................................................... (100)

220. LOT: Flintredskap: Krn- och Skiv-
yxor. 10 st. Krn- och Skivyxor av varie-
rande storlek och kvalitet. ca 8000-4000 f.Kr.
Enligt uppgift funna i nrheten av Lödde å
i Skåne.  10 ex.
.................................................................... (100)

221. LOT: Flintredskap: Mestadels Spån
& Skrapor. Ca 2 Kg stenålderföremål.
Mestadels Spån & Skrapor ca 8000-2300 f.Kr.
Enligt uppgift funna i Skåne.  Ca 2 Kg.
.................................................................... (100)

222. LOT: Flintredskap: Skra, kniv, spån-
block. Liten primitiv flintskra 7 cm,
Filntkniv samt Spånblock ca 2300-1500 f.Kr.
Den förstnmnda enligt uppgift funnen vid
Råå, Helsingborg.
...................................................................... (50)

Tack för visatTack för visat
intresse!intresse!

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till

budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.


